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مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کرمان اعلام کرد؛

تمدید مهلت ارسال اثر به مسابقات طرح داناب در استان کرمان 
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 مدیـر روابط عمومی شـرکت آب منطقـه ای اسـتان کرمان، 
گفـت: مهلت ارسـال آثـار مسـابقات طـرح داناب در اسـتان 
کرمان تـا 31 خـرداد تمدید شـده و دانش آمـوزان می توانند 
آثـار خـود را از طریـق سـایت طـرح دانـاب بـه آدرس 

kerman.danab.ir ارسال کنند.

 سینـا روزبهانی، مدیـر روابط عمومی شـرکت آب منطقه ای 
اسـتان کرمـان بـا اعلام تمدیـد ارسـال آثـار طـرح دانـاب، 
اظهار کـرد: به دلیـل اسـتقبال خـوب دانش آمـوزان از این 

مسابقه زمان ارسال آثار تمدید شده است.
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 فقر کتابخانه در جنوب کرمان
معاون فرهنگی اداره کل ارشاد اسلامی جنوب کرمان: یکی از شهرستان های شمال کرمان ۱۵ کتابخانه دارد درحالی که مجموع کتابخانه های 

همه شهرستان های جنوب کرمان به این تعداد نمی رسد

بی اثری مشوق های پولی 
در رشد جمعیت

هفته نامه اکونومیست به تحلیل پدیده کاهش فرزندآوری در کشـورهای جهان و سیاست کشورها 
برای ارائه کمک هـای مالی بـا هدف تشـویق آن پرداخته اسـت. با اینحـال از منظر این نشـریه این 
سیاسـت ها بـه نتیجـه ای نمی رسـد و چرا که براسـاس درک نادرسـتی از مسـاله هسـتند. نشـریه 
اکونومیسـت در سـرمقاله ۲3 می خود از ایـن می گوید که هزینه های سـنگین مـالی دولت ها برای 

تشویق فرزندآوری چاره کار نیست چراکه براساس درکی اشتباه قرار دارد.

فرصت یک ماهه تعویض  رایگان 
پلاک های آفتا ب سوخته در کرمان

رئیس اداره فرهنـگ ترافیک پلیـس راهور اسـتان کرمان از فرصـت یک ماهه تعویـض رایگان 
پلاک های آفتاب سوخته وسایل نقلیه تولیدی سال 13۹3 در کرمان خبر داد.

سـرهنگ حجت پورمـوسی در گفت وگو بـا خبرنـگار تسـنیم در کرمان، بـا بیـان اینکه پلاک 
وسیله نقلیه، هویت خودروها، وسایل نقلیه سنگین و موتورسیکلت ها است....
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حجم بارش ها در کرمانحجم بارش ها در کرمان
 به متوسطه دوره بلندمندت نرسید به متوسطه دوره بلندمندت نرسید

سیستان بلوچسـتان و یزد بیشترین بارش نسبت به سیستان بلوچسـتان و یزد بیشترین بارش نسبت به 
متوسط بلندمدت خود داشتندمتوسط بلندمدت خود داشتند

ن نو
رما

س: ک
عک

نایب رئیس اتاق کرمان:

کرمانی ها با کمبود بلیت هواپیما مواجه اند
 بهـرامی، نایب رئیس اتـاق کرمان با اشـاره به کمبود بلیـت هواپیما در اسـتان کرمان 

گفت: این وضعیت باید بهبود یابد.
بـه گـزارش کرمان نو بـه نقـل از بـازار، محمدرضـا بهرامی بـا اشـاره بـه ظرفیت های 
گردشـگری کرمان اظهار کـرد: باید زیرسـاخت های لازم ایـن حوزه در اسـتان ایجاد 
شـود.  او با تأکیـد بـر لـزوم دردسـترس بودن بلیت بـرای گردشـگران گفت: یـکی از 
بزرگ تریـن دغدغه هـای حـوزه گردشـگری کرمـان، نبـود تناسـب ظرفیـت بلیت با 
تعـداد متقاضیان اسـت. بهـرامی با تأکیـد بر لـزوم بهبود وضعیـت پروازها در اسـتان 
کرمان اظهار کـرد: کرمانی ها بـا کمبود بلیت برای سـفر به ویـژه بلیـت هواپیما روبرو 
هسـتند.  نایب رئیس اتاق کرمان گفت: اثرگذاری پروازهای موجود در اقتصاد اسـتان 
به ویژه در حـوزه گردشـگری دیده نمی شـود. بهـرامی ادامه داد: باید مشـخص شـود 
که چند درصـد بلیط های صادر شـده مربـوط به گردشـگران، چند درصـد مربوط به 
مردم عـادی و چنـد درصد مربـوط به شـرکت های صنعـتی و معـدنی بزرگ اسـتان 
اسـت.  او با اشـاره بـه اینکه به نظـر می رسـد حجم زیـادی از ایـن ظرفیـت مربوط به 
شـرکت های معدنی بزرگ کرمان اسـت، افزود: بخش خصوصی باید بـرای اختصاص 
بلیت بیشـتر به مردم عادی و گردشـگران مطالبه گری کننـد.  نایب رئیس اتاق کرمان 
به نیـاز اسـتان کرمان بـه افزایـش تعـداد پروازها اشـاره کرد و گفـت: همچنیـن نیاز 
اسـت یک یا دو پـرواز خارجی بـرای ایـن اسـتان در نظر گرفتـه شـود.  او با اشـاره به 
مشـکلات حمل ونقل ریـلی و جـاده ای افـزود: با وجـود طرح ایـن مشـکلات تاکنون 

اقدام جدی انجام نشده است.

جریمه فروشنده سوخت 
خودرو های سنگین در جیرفت

مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمـان از محکومیت 1۲ میلیارد 
و 6۲۴ میلیـون ریـالی جایـگاه دار متخلـف در شهرسـتان 

جیرفت خبر داد.
 ارسلان میـری گفت: پرونـده فـروش ۲0 هـزار لیترگازوئیل 
خارج از ضوابط تعییـنی دولت به ارزش چهـار میلیارد و ۲0۸ 
میلیون ریال در شـعب تعزیرات حکومتی شهرستان جیرفت 
رسیدگی شـد. مدیـرکل تعزیـرات حکومـتی کرمـان افزود: 
شـعبه پـس از بـررسی و بـا توجـه بـه عرضـه غیرمجـاز این 
فـرآورده نفتی، اتهام انتسـابی را محـرز و جایـگاه دار متخلف 
را بـه پرداخـت هشـت میلیـارد و ۴16 میلیـون ریـال جزای 
نقـدی محکوم کـرد. میـری تصریـح کـرد: شـعبه همچنین 
چهـار میلیـارد و ۲0۸ میلیون ریـال معـادل ارزش بهای مال 
از دسـت رفته به جریمـه اضافه و متهـم را جمعاً بـه پرداخت 
1۲ میلیـارد و 6۲۴ میلیون ریـال جزای نقـدی محکوم کرد. 
مدیرکل تعزیـرات حکومتی کرمان افزود: بازرسـان شـرکت 
ملی پخـش فرآورده هـای نفتی منطقـه کرمان ایـن تخلف را 
کشـف و گزارش آن را برای رسیـدگی به تعزیـرات حکومتی 

ارسال کردند.
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مدیر روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای کرمان اعلام کرد؛

تمدید مهلت ارسال 
اثر به مسابقات 
طرح داناب در 
استان کرمان 

ــرکت آب  ــومی ش ــر روابط عم مدی
منطقــه ای اســتان کرمــان، گفــت: 
مهلــت ارســال آثــار مســابقات 
طــرح دانــاب در اســتان کرمــان تــا 
و  تمدیــد شــده  31 خــرداد 
دانش آمــوزان می تواننــد آثــار 
خــود را از طریــق ســایت طــرح 
kerman. دانــاب بــه آدرس

ــا  ــد.  سین ــال کنن danab.ir ارس
روزبهــانی، مدیــر روابط عمــومی 
شــرکت آب منطقــه ای اســتان 
کرمــان بــا اعلام تمدید ارســال آثار 
طــرح دانــاب، اظهــار کــرد: بــه 
خــوب  اســتقبال  دلیــل 
دانش آمــوزان از ایــن مســابقه 
ــده  ــد ش ــار تمدی ــال آث ــان ارس زم
ــاب  ــرح دان ــزود: ط ــت.  وی اف اس
علاوه بــر نظــام آمــوزشی کــه از 
طریــق آن مباحــث مرتبــط بــا 
ــنی  ــژه آب زیرزمی ــع آب به وی مناب
بــه  معلمــان  طریــق  از 
دانش آمــوزان ارائــه می شــود، 
ــه در  ــز دارد ک ــارکتی نی ــام مش نظ
و  مســابقات  اجــرای  قالــب 
برنامه هــای عمــلی، حضــور و 
فعالیــت بیشــتر مخاطبان طــرح را 
مدیــر  می ســازد.   عمــلی 
آب  شــرکت  روابط عمــومی 
منطقــه ای کرمــان ادامــه داد: 
دانش آمــوزان می تواننــد آثــار 
ــب عکــس، نقــاشی،  خــود را در قال
ــم  ــپ و فیل ــتان، کلی ــعر و داس ش
کوتــاه و... تــا 31 خــرداد ســال 
1۴03 بــرای دبیرخانــه طــرح 
ســواد آبی در اســتان کرمــان 

ارسال کنند.

 فقر کتابخانه در جنوب کرمانخبر
معاون فرهنگی اداره کل ارشاد اسلامی جنوب کرمان: یکی از شهرستان های شمال کرمان ۱5 کتابخانه دارد درحالی که مجموع کتابخانه های 

همه شهرستان های جنوب کرمان به این تعداد نمی رسد
گزارش

ایرنا
نمایشگاه کتاب در پایتخت و دیگر نقاط برگزار شد و 
مورد توجه رهبر معظم انقلاب نیز قرار گرفته است، 
درحالی که نشست انجمن کتابخانه های عمومی 
شهرستان جیرفت که مرکز آن تنها یک کتابخانه 
دارد، بدون حضور برخی از اعضای اصلی این انجمن 
برگزار شد.  شهر جیرفت تنها یک کتابخانه دارد که 
زیربنای آن فقط 3۲0 متر است و به همین دلیل از 
نظر کتابخانه های کشور درجه پایین تری دارد و 
امکان دریافت نسخه های جدید کتاب را ندارد.  
بسیاری برای استفاده از فضای محدود این کتابخانه 
صبح زود و قبل از بازگشایی در آنجا حاضر می شوند 
و آنان که دیرتر آمده اند باید منتظر بمانند تا بقیه 
خارج شوند. مکان کتابخانه نیز متعلق به اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان است و در واقع 
امور کتابخانه ها می گویند یک متر هم بنای متعلق به 
خود ندارد. فرماندار به عنوان رئیس انجمن، رئیس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نیز در 
سمت دبیر انجمن، شهردار شهر مرکز شهرستان، 
رئیس شورای اسلامی شهرستان، پنج نفر از اشخاص 
حقیقی و حقوقی که حداقل یک نفر آنان از بانوان 
باشد، طبق قانون اعضای انجمن کتابخانه ها در 
شهرستان را تشکیل می دهند که در جلسه روز 
سه شنبه انجمن شهرستان می توان گفت فقط 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور معاون اداره کل 
جنوب کرمان اهمیت بیشتری به جلسه داد.  شهردار 
و رئیس شورای شهرستان در این جلسه حضور 
نداشتند و هیچ نماینده ای را هم نفرستاده بودند و 
مابقی اعضا هم در حد معاون حضور داشتند. این در 
حالی است که اعضای اصلی و مدعو جلسه همه 
به وسیله نامه با امضای فرماندار شهرستان به این 
جلسه دعوت شده بودند و خود فرماندار هم در 
جلسه شورای اداری همین امروز تأکید کرده بود که 

اعضا در جلسه حضور پیدا کنند.

معاون فرماندار: شهرداری ها نیم درصد 
کتابخانه ها را بپردازند

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان 
جیرفت که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: از 
کسانی که باید در جلسه حضور داشته باشند و 
نیستند گلایه دارم و نباید نشست های انجمن به این 
شکل برگزار شود. محمدرضا فاریابی با اشاره به 
کم کاری شهرداری ها در اجرای پرداخت نیم درصد 

درآمدشان به کتابخانه ها اظهار کرد: قانون 
فصل الخطاب است و شهرداری ها باید نیم درصد 
کتابخانه ها را کامل پرداخت کنند. وی افزود: 
چارچوب ها را رعایت نمی کنیم، اگر سازمان بازرسی 
ورود کند همه شهرداران باید پاسخگو باشند. 
فاریابی اضافه کرد: دانشگاه آزاد اسلامی و 
آموزش وپرورش نیز در زمینه های مالی و عضوگیری 
فعالیت  ادامه  کرد:  بیان  وی  کنند.  کمک 
پانسیون هایی که برای مطالعه ایجاد شده و مجوز 
ندارند صلاح نیست و به سرعت پیگیری شود. معاون 
فرماندار جیرفت ادامه داد: اطلاعات ناکافی برخی 
جوانان نسبت به برخی مقوله ها، حتی چگونگی 
شکل گیری انقلاب ناشی از همین کتاب نخواندن 
است، بنابراین باید فرهنگ کتاب خوانی را گسترش 
دهیم. وی تأکید کرد: مطالعه اندک، عامل بسیاری از 
مشکلات منطقه ما است و بالارفتن سواد و دانش 
فرزندان ما بر بسیاری از کمبودها تأثیر می گذارد و 
یک عامل مهم توسعه به شمار می رود. فاریابی با 
اشاره به اینکه معادن حقوق اجتماعی دارند و 
می توانند به کتابخانه ها کمک کنند گفت: مسئولان 

کتابخانه ها نیز در جلسه با معادن شرکت نکردند.

 ۶ کتابخانه و بیش از هفت هزار عضو
رئیس اداره کتابخانه های جیرفت هم در این نشست 
اظهار کرد: 6 باب کتابخانه عمومی در کل شهرستان 
و هفت هزار و ۵11 نفر عضو فعال داریم. ناصر افضلی 
افزود: در شهر جیرفت تنها یک کتابخانه وجود دارد 

که جوابگوی مراجعان نیست. 
وی با بیان اینکه معادن حتی یک ریال هم کمک 
نکرده اند، اضافه کرد: خیران، صاحبان صنایع و 
معادن و کارخانه ها می توانند در این مورد کمک 
کنند.  افضلی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب در این زمینه ها گفت: همه دستگاه های 
اجرایی باید در زمینه ساخت کتابخانه و ترویج 
کتاب خوانی فعالیت کنند. افضلی افزود: شهرداری 
جیرفت ۴10 میلیون ریال در سال 1۴00، ۸۵0 
میلیون ریال در سال 1۴01 و یک میلیارد و ۵0 
میلیون ریال در سال 1۴0۲ در قالب نیم درصد 

پرداخت کرده است.

شهرداران در جلسات انجمن حاضر 
نمی شوند

یکی از کتابداران اداره کتابخانه های جیرفت هم 
گفت: شهرداران به خاطر نیم درصد درآمد شهرداری 

به نشست انجمن کتابخانه ها پا نمی گذارند. صالحی 
با بیان اینکه اگر 100 میلیون ریال از شهرداری 
بگیریم پاشنه های کفش ما باید پاره شود افزود: 
شهرداری ها برای پرداخت این حق قانونی به ما نگاه 
بدی دارند و همچون کسی که به دنبال کمک گرفتن 

است نگاه می کنند.
او  ادامه داد: شهرداری جیرفت ۵00 میلیارد ریال در 
سال های گذشته مالیات ارزش افزوده از دارایی 
می گرفت که نیم درصد آن می تواند مشکلات زیادی 
را حل کند. صالحی اضافه کرد: هیچ ساختمانی 
نداریم، اداره ما فقط یک اتاق است که یک خودرو 
هم ندارد. وی تأکید کرد: جیرفت با 36۵ هزار نفر 
جمعیت کتابخانه مناسبی برای کار فرهنگی ندارد.

 نبود مطالبه در حوزه کتابخانه ها
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی جنوب کرمان هم با اشاره به اینکه اعضای 
اصلی جلسه حضور ندارند گفت: به طور مثال تنها 
شهرستان سیرجان 1۵ کتابخانه دارد که در کل 
جنوب این تعداد وجود ندارد.  عیسی سلیمانی افزود: 
در نشست انجمن کتابخانه های استان از اعتبارات 
سفر 1۵0 میلیارد ریال به کرمان و سیرجان برای 
ساخت کتابخانه اختصاص داده شد و این نشان 
می دهد که مسئولان در جیرفت پیگیر دریافت 
اعتبارات نبوده اند.  او اضافه کرد: مطالبه آن چنان در 
بین مسئولان در جنوب کرمان در زمینه کتابخانه ها 
نداشته ایم و انتظار می رود در کمیته برنامه ریزی 

شهرستان اعتباراتی برای کتابخانه ها اختصاص داده 
شود. سلیمانی بیان کرد: در تنها کتابخانه جیرفت 
فضا آن قدر محدود است که عده ای در خارج از سالن 
منتظر می مانند تا کسانی که در داخل هستند خارج 
شوند. نهاد کتابخانه های عمومی کشور که 
زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت 
می کند، استاندارد کتابخانه های عمومی کشور را 
متناسب با وضعیت اقتصادی و اجتماعی جامعه  برای 
هر ۲۵ هزارنفر یک کتابخانه یا به ازای هر 100 هزار 
نفر ۴ کتابخانه تعریف کرده، که به طور مثال در 
جیرفت با جمعیت حدود سیصد هزار نفر  حدود 1۲ 
کتابخانه است. در تحلیل پایین بودن سرانه مطالعه 
در ایران دلایل بسیاری برشمرده می شود،  از جمله 
کمبود دسترسی به کتاب،  موضوعی که کتابخانه ها 
در آن نقش بسیار پررنگی دارد،  کتابخانه ها در هر 
کشوری با هر درجه از توسعه نقش بسیار مهمی در 
توسعه و پیشرفت نهضت کتابخوانی ایفا می کنند. 
فاصله زیاد سرانه مطالعه را با فراهم کردن زیر 
ساخت هایی چون ایجاد کتابخانه های عمومی 
می توان جبران کرد. در کنار اینکه یکی از دغدغه  های 
کارشناسان فرهنگی و خانواده ها پرکردن اوقات 
فراغت نوجوانان و جوانان است وجود این مراکز نقش 
مهمی در سمت و سو و هدفمند کردن ساعات 

فراغت این گروه سنی می تواند داشته باشد.
از  اما تعداد اندک کتابخانه ها که بعضا هم 
استانداردهای لازم برخوردار نیستند نشان از 

ک م توجهی مسئولان ذیربط به این موضوع دارد.

یرن
س: ا

عک

نامه  آئین  قانون و ماده ۱۳  آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های 
موضوع  دوم  و  اول  های  هیات  آرای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی جیرفت تصرف مالکانه 
است  گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان  وبلامعارض  بلامنازع  و 
ذیل  بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا 
روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
آگهی میشوند. در صورتی که اشخاصی نسبت به آرای صادره 
انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضائی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
اعتراض  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

طبق مقررات سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
از قطعه دو واقع در بخش 4۵ کرمان

شماره  رای  با  خدامراد  فرزند  سرحدی  منصور  ۱.آقای 
ملی  کد   ۱402/۱2/27-  ۱40260۳۱90۱40۱۳088
قطعه  یک  ششدانگ  در  جیرفت  از  صادره   ۳0۳0478688
 - پلاک  مربع  متر   ۱۳۳۳6.2۱ مساحت  به  مزروعی  زمین 
از 2 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱28 فرعی  فرعی 
مع  اراضی دشتکوچ جیرفت خریداری  در  واقع  اصلی  از 2- 

الواسطه از محل مالکیت رسمی خود متقاضی
رای  با  خدامراد  فرزند  سرحدی  منصور  آقای  ملکی   .2
ملی  کد  با   ۱402/۱2/27  –  ۱40260۳۱90۱40۱۳08 شماره 
۳0۳0478688 صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین 
از  به مساحت ۱07۱4.۵۱ متر مربع پلاک- فرعی  کشاورزی 
از ۵- اصلی  از پلاک- فرعی  ۵ -اصلی مفروز و مجزا شده 
واقع در اراضی ده شیخ دشتکوچ جیرفت مع الواسطه از محل 

مالکیت رسمی ورثه ابراهیم شریفی
رای  خدارسان  فرزند  افراسیابی  محمد  آقای  ۳.ملکی 
ملی  کد  با   ۱40۳/۱۱/۳0-  ۱40260۳۱90۱40۱۱8۵2 شماره 
خانه  باب  یک  در ششدانگ  جیرفت  صادره   ۳0۳۱472748
به مساحت ۱98.۵مربع پلاک- فرعی از 467- اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک - فرعی از 467 -اصلی واقع در اراضی 
شرف آباد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی لطفعلی 

فروزان ابراهیمی
رای  با  گرگعلی  فرزند  نژاد  فارسی  معصومه  خانم  4.ملکی 
ملی  کد  با   ۱402/۱2/2۱  -۱40260۳۱90۱40۱29۱۵ شماره 
۳0۳0۵80۱۵6 صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱904.92 متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱0 
- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱0 - اصلی 
واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 

رسمی آقای حبیب الله ملائی

شماره  رای  با  مراد  فرزند  گرجی  توران  خانم  ملکی   .۵
ملی  کد  با   ۱40۳/0۱/۱4   -  ۱40۳60۳۱90۱4000۱0۵
زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  جیرفت  صادره   ۳0۳۱8900۵۱
 -۵۱0 فرعی  پلاک-  مربع  متر   6480 مساحت  به  مزروعی 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱0 اصلی واقع 
در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

مراد گرجی
رای  با  فرزند گرگعلی   نژاد  فارسی  حدیثه  خانم  ملکی   .6
ملی  کد  با   ۱402/۱2/2۱  -۱40260۳۱90۱40۱2908 شماره 
۳02022484۵ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2679.۱7متر مربع پلاک – فرعی از ۵۱0 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱0 اصلی واقع 
در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

حبیب الله ملائی
رای  با  گرگعلی  فرزند  نژاد  فارسی  هاجر  خانم  7.ملکی 
ملی  کد  با   ۱402/۱2/2۱  –  ۱40260۳۱90۱40۱29۱0 شماره 
۳0۳۱۳9074۱ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین 
فرعی   - پلاک   مربع  متر   ۱942.78 مساحت  به  مزروعی 
از  ۵۱0 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱0 
از محل  الواسطه  اراضی سرونی جیرفت مع  -اصلی واقع در 

مالکیت رسمی آقای حبیب الله ملائی
ملی  با کد  فرزند گرگعلی  نژاد  فارسی  مریم  خانم  8.ملکی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  جیرفت  صادره   ۳0۳0069990
مزروعی به مساحت ۱928.۳2 متر مربع پلاک - فرعی از ۵۱0 
- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵۱0 - اصلی 
واقع در اراضی سرونی جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 

رسمی آقای حبیب الله ملائی
رای  با  مصطفی  فرزند  نادری  احمد  آقای  ملکی   .9
ملی  کد  با   ۱402/۱2/20  –  ۱40260۳۱90۱40۱28۱9 شماره 
خانه  یکباب  ششدانگ  در  جیرفت  صادره   ۳0۳۱۵۱466۱
مشتمل بر باغچه به مساحت ۱678.26 متر مربع پلاک  - 
فرعی از ۵22 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 
۵22 - اصلی واقع در اراضی باغبابوئیه جیرفت مع الواسطه از 

محل مالکیت رسمی ایران نادری
رای  با  مصطفی  فرزند  نادری  احمد  آقای  ملکی   .۱0
ملی  کد  با   ۱402/۱2/20  -۱40260۳۱90۱40۱28۱8 شماره 
۳0۳۱۵۱466۱ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه و 
باغچه به مساحت ۳498.22 متر مربع پلاک - فرعی از ۵22 
- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵22 - اصلی 
واقع در اراضی باغبابوئیه جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 

رسمی ایران نادری
رای  با  قربانعلی  فرزند  سالاری  مراد  آقای  ۱۱.ملکی 
ملی  کد  با   ۱402/09/۱۵  –  ۱40260۳۱90۱4008820 شماره 
و  مرکباتی  باغ  ششدانگ  در  جیرفت  صادره   ۳0۳۵6۱۳0۵
نخیلاتی به مساحت ۱67۳ متر مربع پلاک - فرعی از ۵2۵- 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۵2۵ اصلی واقع 
در اراضی کلاب صوفیان جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 

رسمی آقای آهن کامرانی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/06

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1703 
کاغذ خبر یکشنبه 6 خرداد 1۴03

 رئیس سـازمان زندان هـا و اقدامـات تامینی و 
تربیـتی گفـت: بیشـترین میـزان زندانیـان 
غیربـومی در زندان هـای بیرجنـد و کرمـان 

حضور دارند.
به گـزارش خبرگـزاری مهـر محمـدی رئیس 
سـازمان زندان هـا و اقدامات تأمیـنی و تربیتی 

بـا اشـاره بـه نام گـذاری روز پنجـم خـرداد 
به عنوان روز نسیم مهـر )روز حمایت از خانواده 
زندانیـان( اظهار کرد: مـا در سـازمان زندان ها، 
به مـوازات کلیـه مأموریت هـا و رسـالت های 
سـازمانی خـود اعـم از اقدامـات امنیـتی، 
انتظـامی، فرهنـگی، تربیـتی، حرفه آمـوزی و 

اشـتغال، سـعی کرده ایـم توجـه ویـژه ای بـه 
خانواده هـای زندانیـان به ویـژه خانواده هـای 
نیازمنـد داشـته باشیـم. او بـا اشـاره بـه برخی 
اقدامـات صورت گرفتـه در حوزه هـای »ارائـه 
مسـتمری های ماهیانه«، »تحویل بسـته های 
معیشـتی، کالا و جهیزیـه«، »ارائـه خدمـات 

درمـانی اعـم از پزشـکی و دندانپزشـکی«، 
»فراهم کـردن  و  مشـاوره«  و  »آمـوزش 
زمینه هـای اشـتغال بـرای خانواده هـای 
زندانیان«، گفت: در سـفر اخیر رئیس و هیئت 
عالی قضـائی بـه اسـتان هرمـزگان، بـه همت 
انجمن حمایـت از زندانیـان مرکز این اسـتان، 
یـک کلینیـک دندانپزشـکی و یـک کلینیـک 
پزشـکی در بندرعباس، ویژه اسـتفاده خانواده 
زندانیـان بـه بهره بـرداری رسیـد.  رئیـس 
سـازمان زندان هـا بـا اشـاره بـه ایـن نکتـه که 

بیشـترین میـزان زندانیـان غیربـومی در 
زندان هـای بیرجنـد و کرمـان حضـور دارنـد، 
گفت: بـا عنایـت بـه اینکـه مـا در بیرجند یک 
مجموعه اقامتـگاه رفاهی را بـرای خانواده های 
زندانیـان غیربومی که بـرای ملاقـات زندانیان 
خـود بـه ایـن اسـتان می آینـد تـدارک دیـده 
بودیـم، اخیـراً یـکی از خیریـن نیـز مجموعـه 
اقامتگاه دیگـری را در کرمـان برای رفـاه حال 
خانواده هـای زندانیـان غیربـومی ایـن شـهر 

احداث کرد.

فرمانـدار فهـرج گفت: واگـذاری زمیـن جهت 
اجـرای طـرح نهضـت مـلی در سـه روسـتای 
شهرسـتان صورت گرفتـه و بـه زودی در قالـب 
طرح مسـکن روستایی بنیاد مسـکن نیز زمین 

واگذار می شود.

حسیـن سـعیدنیا ضمـن تسـلیت شـهادت 
رئیس جمهـور و هیئـت همـراه اظهـار کـرد: 
آیـت الله رئیـسی تمـام همـت خـود را صـرف 

آبادانی کشور و پیشرفت منطقه کرد.
 او افـزود: تلاش و خدمـت بـرای مـردم بایـد با 

جدیت صـورت بگیـرد؛ چراکـه سیاسـت های 
رئیس جمهـور فقیـد کار و تلاش و خدمـت به 
مـردم بـود و یـکی از موضوعـاتی کـه پیگیـر 
بودند، نهضت ملی مسـکن بود و تأکیـد فراوان 

بر آن داشتند.
او اظهـار کـرد: در سـال جـاری 300 فقـره 
تسـهیلات 300 میلیون تومانی احداث مسکن 
و ۲۵۹ فقـره تسـهیلات ۲00 میلیون تومـانی 
متمـم مسـکن روسـتایی اعطـا می شـود و 

باقـدرت طـرح نهضت مـلی مسـکن در شـهر 
فهرج و روستاها ادامه خواهد داشت.

 سـعیدنیا افـزود: در هفتـه دولـت چندیـن 
مسـکن طـرح نهضـت مـلی بـه بهره بـرداری 

خواهد رسید.
 فرماندار فهرج در ادامه گفت: در سـال گذشته 
نهضت آسـفالت در شهرسـتان فهـرج اجرایی 
شـد و در سـال جـاری در دو روسـتا از محـل 
اعتبـارات ملی، یـک روسـتا از محـل اعتبارات 

اسـتانی، سـه روسـتا از محـل اعتبـارات قیـر 
معـادل و 1۵0 هزار مترمربـع از محل اعتبارات 
دهیـاری و قیـر مشـارکتی بنیـاد مسـکن در 

دستور کار قرار دارد.
سـعیدنیا بیـان کـرد: موضـوع آسـفالت معابر 
روسـتاهای رکن آبـاد و شـهید رجـایی بخـش 
مرکـزی و ریگ آبـاد در بخـش نگیـن کویر که 
چندین مـاه قرارداد آنها بسـته شـده، تسـریع 

خواهد شد.

رئیس سازمان زندان ها خبر داد

بیشترین تعداد زندانیان غیربومی در زندان های بیرجند و کرمان

فرماندار اعلام کرد

۲۹۰ زائر از رفسنجان و انار به 
مرقد امام راحل اعزام می شوند

گزارش
ایرنا

فرمانـدار رفسـنجان از اعـزام ۲۹0 زائـر از 
شهرسـتان های رفسـنجان و انار به حرم مطهر 
معمار کبیـر انـقلاب اسلامی خبـر داد و گفت: 
تمهیـدات لازم برای برگـزاری آیین هـای ویژه 
سـالگرد ارتحـال حضـرت امـام )ره( فراهـم 
می شـود. حسین رضایی در نشست هماهنگی 
برگزاری مراسـم سـالگرد ارتحال معمـار کبیر 
انـقلاب کـه در محـل دفتـر امام جمعـه 
شهرسـتان رفسـنجان برگزار شـد، اظهار کرد: 
تجدید میثـاق بـا آرمان هـای بلند امـام راحل 
)ره(، تبعیـت از فرامیـن رهبـر معظـم انـقلاب 
اسلامی و آشـناکردن نسـل جـوان و نوجوان با 
اندیشـه های امام راحـل از جمله اهـداف اعزام 

کاروان زائران حرم مطهر امام راحل است.
امام جمعـه رفسـنجان هـم در ایـن نشسـت 
ضمـن قـدردانی از حضـور بی نظیـر مـردم در 
آئین هـای بزرگداشـت شـهادت رئیس جمهور 
و همراهانـش در رفسـنجان بیان کـرد: یوم الله 
1۴ و 1۵ خـرداد، بهتریـن فرصت بـرای انتقال 
آرمان هـای امـام راحـل اسـت و همـه وظیفـه 
داریـم در تجدیـد میثاق بـا آرمان ها و اندیشـه 
امـام و آشـنایی نسـل جـوان بـا وصایـای آن 
حضـرت برنامه هـای متنـوعی را در سـالگرد 

عروج ملکوتی آن پیر مراد اجرا کنیم.
حجت الاسلام اصغر عسـکری از تمـام ادارات و 
دسـتگاه ها خواسـت تا نهایـت همـکاری را در 
برگزاری مراسـم سـالگرد و اعزام زائران داشته 
باشـند و گفـت: برگـزاری مراسـم محـدود به 

اعـزام کاروان هـای زیـارتی بـه مرقـد مطهـر 
حضـرت امـام نیسـت و برنامه ریزی هـای لازم 
بـرای برگـزاری مراسـم سـالگرد ارتحـال در 

سطح شهرستان رفسنجان انجام می شود.
فرمانده سـپاه رفسـنجان هم در این نشست با 

بیان اینکه امسـال افـرادی که تا کنـون توفیق 
امـام راحـل را  حضـور در مرقـد مطهـر 
نداشـته اند، اعـزام خواهنـد شـد و گفـت: 
هفت دسـتگاه اتوبـوس از شهرسـتان های 

رفسنجان و انار برای اعزام زائران نیاز است.

 سـرهنگ محمـد پسـاوند افـزود: امـروز همه 
وظیفـه داریـم کـه زمینـه آشـنایی هـر چـه 
بیشـتر جوانـان و نوجوانـان را بـا اندیشـه و 
منظومـه فکری حضرت امـام خمیـنی )ره( در 

سطح جامعه فراهم کنیم.

یرن
س: ا

عک

به اطلاع کلیه اعضای محترم نظام صنفی کارهای کشاورزی شهرستان جیرفت می رساند انتخابات اتحادیه صنفی زراعت و 
منابع طبیعی در روز یکشنبه 1403/03/20 از ساعت  ٨:٣٠ الى ١١:٣٠ در محل سازمان تعاون روستایی جنوب کرمان واقع در 
شهرستان جیرفت برگزار می گردد. لذا از اعضای محترم دعوت می شود با در دسترس داشتن کارت شناسایی یا پروانه فعالیت 
در محل اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب اعضای هیئت مدیره و بارزس اتحادیه صنفی کشاورزی از بین داوطلبان واجد 

الشرایط اعلام شده در ذیل اقدام لازم را عمل آورند

هئیت اجرایی انتخابات اصناف کشاورزی شهرستان جیرفت

اگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی زراعت و منابع طبیعی 
شهرستان جیرفت 

اسامی کاندیدهای بازرس بر اساس حروف الفبااسامی کاندید های هیئت مدیره بر اساس حروف الفبا

نام پدرنام ونام خانوادگی ردیف نام پدرنام و نام خانوادگیردیف

 سیف اللهاسدالله دانشمند1علی  احمد بیدشکی1

  علیاسماعیل وحدتی۲ حسین حسن جوزاک۲

 ابراهیمعباس ذوالفقاری3

  حسینبختیار سالاری۴

 رمضان علیرضا سیدی۵

 نوابمحمد صفوی6

 حاجیابرهیم شهسواری7

 جلالحشمت میرزایی۸

عیسی علیرضا نخعی۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بخش  زرند  اکبرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی   2288 پلاک  از  مجزی  فرعی   ۳۱۳ پلاک  خانه  باب  یک  ششدانگ  چون 
شماره  رای  استناد  به  ولی الله  فرزند  نصرت آبادی  عرب  زهرا  خانم  تقاضای  مورد  مترمربع   ۳20.0۵ بمساحت  ۱۳ کرمان 
۱40260۳۱9008004690 هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا 
حسب درخواست مورخه ۱40۳/2/۱۳ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ۵ قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه ۱40۳/۳/29 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا 
مالکین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند 
طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳0 روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا 
به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به استناد ماده 86 آیین  نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد 

شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: یکشنبه مورخه ۱40۳/0۳/06

 حسین توحیدى نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند 
شناسه آگهی: 1721632

فرماندار فهرج اعلام کرد

واگذاری زمین در قالب طرح مسکن روستایی
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کاغذ اقتصاد یکشنبه 6 خرداد 1۴03

خبر
حجم بارش ها در کرمان به 

متوسطه دوره بلندمندت نرسید
سیستان بلوچستان و یزد بیشترین بارش نسبت به متوسط بلندمدت 

خود داشتند
گزارش

کاغذ وطن
طبـق داده هـای هواشـناسی میـزان تامین 
بارندگی هـا از ابتـدای سـال آبی جـاری  تـا 
انتهـای اردیبهشـت نسـبت بـه میانگیـن 
بلندمـدت 3.۸درصـد کاهـش یافته اسـت. 
تنها 11 اسـتان میان بارش هایشـان بیشـتر 
از متوسـط بلندمـدت بوده اسـت کـه از این 
میان سیسـتان بلوچسـان با ۴6.6درصد در 
صدر جدول و بعـد از آن یزد بـا 37.۲ درصد 
و پـس از آن هـم خراسـان جنـوبی بـا 

3۴.۸درصد قرار دارد. 
بـر اسـاس داده هـای سـازمان هواشـناسی، 
میـزان بارندگی های کشـور از ابتدای سـال 
آبی جـاری ۲0۹ میلیمتـر بـوده کـه در 
مقایسـه بـا میانگیـن بارش هـای ۲1۵.3 
میلیمتـری بلندمـدت ۲.۹ درصـد کاهـش 
داشـته اسـت، ایـن درحالیسـت کـه میزان 
بتـدای  بارش هـای تجمـعی کشـور از ا
اردیبهشـت ماه تاکنـون ۸۴.۸ میلیمتر ثبت 
شـده اسـت، بنابرایـن میـزان بارندگی های 
۵3.3 میلیمتـری ایـن بـازه زمـانی در 
 ۵۹ افزایـش  نشـان دهنده  بلندمـدت 
درصـدی بارندگی هـای اردیبهشـت ماه 

نسبت به میانگین  بلندمدت است.
میزان تامین بارندگی ها از ابتدای سـال آبی 
میانگیـن  بـه  نسـبت  تاکنـون  جـاری 
بلندمـدت در اسـتان های سـمنان، قزوین، 
تهـران، خراسـان رضـوی، البـرز، فـارس، 
چهارمحـال و بختیـاری، گیلان، آذربایجان 
شـرقی، قـم، زنجـان، لرسـتان، هرمـزگان، 
مرکـزی، آذربایجـان غـربی، کهگیلویـه و 
بویراحمـد، اردبیـل، بوشـهر، کرمـان و 
خراسـان شـمالی کاهـشی و میـزان تامین 
اصفهـان،  مازنـدران،  در  بارندگی هـا 
گلسـتان، همـدان، کردسـتان، خوزسـتان، 
ایلام، کرمانشـاه، خراسـان جنـوبی، یـزد و 

سیستان و بلوچستان افزایشی بوده است.
محسـن موسـوی خوانسـاری - فعال حوزه 

آب - در مصاحبـه ای بـا خبرگـزاری ایسـنا 
گفتـه اسـت:بارندگی های رخ داده در سـال 
جـاری، بـه بارش هـای نرمـال کشـوری 
نزدیک شـده و تنهـا حدود 3 درصد نسـبت 
بـه بارش هـای نرمـال بلندمـدت کشـوری 
چندین سـال  از  بعـد  و  اسـت  کمتـر 
خشکسـالی و کم بارشی پیاپی کـه از میزان 
بـارش نرمـال بسیـار فاصلـه گرفتـه  بودیم 
حـالا بـه ایـن میـزان رسیده ایـم کـه تنهـا  
حـدود 3 درصـد بـا میـزان نرمـال فاصلـه 

داریم.

تاثیر متفاوت بارندگی ها بر 
حوضه های آبریز کشور

وی با تاکیـد بر اینکـه تاثیر ایـن بارندگی ها 
بـر کشـاورزی کشـور بایـد مناسـب بـا هـر 
حوضه آبریـز بـررسی شـود، گفت: بـه طور 
متوسـط نمی توان گفـت کـه بارندگی ها در 
تمام نقاط کشـور بر کشـاورزی تاثیـر بسیار 
مثبـت داشـته! در منطقـه قزوین، تهـران و 
البرز شـرایط بسیار نامناسب اسـت و در این 
مناطـق، بارندگی هـا 30 درصـد کمتـر از 
نرمـال اسـت. کشـاورزی در قزویـن کـه 
مناطـقی بـرای کشـت دیـم دارد، شـاهد 
تاثیـرات مثبـت بارنـدگی نیسـتیم و حـتی 
کشـت دیم در قزوین بـا خطر مواجه اسـت. 
ایـن درحالیسـت کـه در بـرخی مناطـق 
همچـون ایلام و کرمانشـاه، شـرایط بسیـار 
خوب شـده و بارندگی ها تاثیـرات مثبتی بر 

کشاورزی این مناطق گذاشته است.

وضعیت مناسب حوضه دریاچه ارومیه 
و رودخانه ارس

این کارشـناس آب و تجهیزات آبیاری ادامه 
داد: وضعیـت بارنـدگی در حوضـه دریاچـه 
ارومیـه و حوضه روخانـه ارس بسیـار خوب 
بـوده و مـا انتظـار سـال خـوبی را از نظـر 
جریـان آب در تالاب هـا و هـم از نظـر 
کشـاورزی دیـم در آن منطقـه داریـم. در 

مناطـق کردسـتان، آذربایجـان و حـتی 
آذربایجـان شـرقی وضعیـت مناسـبی بـه 
مـا  و  دارد  وجـود  بارندگی هـا  لحـاظ 

می توانیم امیدوار باشیم.

بارندگی ها می تواند مصرف بیش از ۱۵۰ 
میلیارد مترمکعب آب را جبران کند؟

موسـوی خوانسـاری تصریح کرد: طی چهار 
دهـه گذشـته بیـش از نیـمی از آب هـای 
بـه  متعلـق  کـه  تجدیدپذیـر خودمـان 
نسـل های آینـده بـوده را بـرای بخـش 
کشـاورزی مصـرف کرده ایـم. جبـران ایـن 
مقـدار آب کـه بیـش از 1۵0 میلیـارد متـر 
مکعب اسـت، غیرممکـن اسـت. اینکه طی 
یـک سـال آبی بارندگی هـا مناسـب بـوده و 
جبـران مصرف هـای بی رویـه گذشـته را 
می کنـد یـک اشـتباه اسـت. بـا توجـه بـه 
شـرایط بارندگی هـای گذشـته و میـزان 
مصـرفی کـه داشـته ایم حـتی اگـر وارد 
ترسـالی نیز شـویم بایـد یـک دوره ریاضت 

آبی داشته باشیم تا شرایط بهبود یابد.

لزوم ۱۰ سال ریاضت آبی برای 
جبران کم آبی ها

وی ادامـه داد: از طـرف اتـاق بـازرگانی کـه 
اوایـل اردیبهشـت جلسـه حمکـرانی آب 
برگـزار و پیشـنهاد شـد کـه 10 سـال دوره 
ریاضت آبی داشـته باشیـم. آب بایـد بسیار 
کم مصـرف شـود. در سـند امنیت غـذایی، 
مصرف آب کشـاورزی تـا سـال 1۴11 باید 
30 درصـد کاهـش یابـد، یعـنی یک سـوم 
کاهش یابـد. در سـند نقشـه راه وزارت نیرو 

نیز به این موضوع تاکید شده است.
این کارشـناس تاکید کـرد: ایـن بارندگی ها 
بـه  مقطـعی  به صـورت  نـد  بتوا شـاید 
کشـاورزی کمـک کنـد امـا بـرای یـک 
برنامه ریزی بلندمـدت تاثیرمثبـتی ندارد و 
به  هیچ وجـه نمی تواند خسـارت وارد شـده 
به آبخوان هـا، آب های زیرزمیـنی و آب های 

سطحی را جبران کند.
همچنیـن عـلی شـورورزی نیـز دربـاره 
بارندگی هـای اردیبهشـت ماه و تاثیـر آن بر 
کشـاورزی اظهار کرد: بارندگی هـایی که به 
شـکل تگرگ هسـتند، خسـارت زیـادی به 
همـراه دارنـد حتی می تـوان گفـت که هیچ 
نفـعی ندارنـد چـرا کـه به طـور مثـال 60 
درصـد مـزارع پسـته را نابـود کرده انـد و 
مـزارع زراعی دیگر را نیز تـا 70 درصد دچار 
آسیـب کرده انـد، اگـر ایـن شـرایط تـداوم 
داشـته باشـد باقی محصولات را نیـز از بین 

خواهد برد.
وی افـزود: بـا توجه بـه اینکـه الان در فصل 
برداشت گندم هسـتیم، بارندگی های بیش 
از حد و سیل آسـا می تواند بـرای محصولات 
خطرنـاک باشـد. یـا کاشـت صیفی جـاتی 
همچون گوجه که فصل کاشـت  آن ها اسـت 
به تعویـق می افتـد امـا نکته مهم این اسـت 
کـه در تامیـن آب ذخیـره سـدها و بندهای 
خـاکی کـه زده شـده نقـش مثبـت و 
بارش هـای  ایـن  دارنـد.  تاثیرگـذاری 
و  اسـفندماه  در  اگـر  اردیبهشـت ماه 
فروردین مـاه رخ می داد تاثیرگـذاری بسیار 
بیشـتری نیز داشـت امـا در حـال حاضر به 

ذخایر آبی کمک می کند.
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سناتور آمریکایی:

تحریم ها علیه ایران، 
روسیه و چین

 بی نتیجه است
رنــد پــال، ســناتور آمریــکایی گفــت: سیاســت 
ــالات متحــده در تشــدید مــداوم تحریم هــا  ای
علیــه روسیــه، چیــن و ایــران نمی توانــد 
ــر  ــر مسی ــرای تغیی ــر را ب ــورد نظ ــه م نتیج

سیاسی این کشورها ایجاد کند.
بــه گــزارش بــازار، ســناتور آمریــکایی در 
موسســه »کوئینــسی بــرای دولت هــای 
مســئول« در واشــنگتن گفــت: »سیاســت 
ــالات متحــده در تشــدید مــداوم تحریم هــا  ای
علیــه روسیــه، چیــن و ایــران نمی توانــد 
ــر  ــر مسی ــرای تغیی ــر را ب ــورد نظ ــه م نتیج

سیاسی این کشورها ایجاد کند.«
ــکایی همچنیــن ادامــه داد  ایــن ســناتور آمری
ــات وزارت  ــوال را از مقام ــن س ــا ای ــه مرتب ک
ــد  ــا می توانی ــه آی ــد ک ــه می پرس ــور خارج ام
رفتــاری را بــه مــن بگوییــد کــه از یــک تحریم 
ــد  ــن بگویی ــه م ــما ب ــرده اســت؟ ش ــر ک تغیی
تحریــمی کــه علیــه روسیــه اعمــال کرده اید و 
روسیــه اکنــون گفته اســت: »مــا متاســفیم. ما 
ــم و  ــام می دادی ــن کار را انج ــد ای ــز نبای هرگ
ــه  ــم ک ــام می دهی ــان کاری را انج ــا هم دقیق
شــما می خواهیــد، فقــط بــه مــا بگوییــد چــه 
ــاره  ــم داد. درب ــا آن را انجــام خواهی ــم و م کنی

چین یا ایران هم وضعیت همین است.
ــه داد:  ــاس، وی ادام ــزاری ت ــل از خبرگ ــه نق ب
»در واقــع، مــن اســتدلال می کنم کــه تحریم 
ــا  ــتند. تنه ــاز نیس ــه کارس ــچ وج ــه هی ــا ب ه
تحریم هــایی کــه جــواب می دهنــد ایــن 
ــا را  ــو آنه ــنهاد لغ ــع پیش ــه در واق ــت ک اس
ــم  ــل داری ــا تمای ــه م ــه ک ــا آنچ ــد. ام بدهی
انجــام دهیــم فقــط اعمــال تحریم هــای 

بیشتر است.«
ســناتور رنــد پــال همچنیــن خاطرنشــان کرد: 
» در توافــق ایــران تحریم هــایی وجــود 
داشــت کــه قــرار بــود برداشــته شــوند و 
ــا  ــن م ــه و چی ــا روسی ــا ب برداشــته شــدند، ام
پنــج ســال اســت کــه ایــن کار را انجــام 
می دهیــم، بــرخی از ایــن تحریم هــا 10 ســال 
اســت کــه بایــد برداشــته شــوند. مــن از هیــچ 
مــوردی کــه حــذف کرده ایــم، اطلاعی 

ندارم.«
ــه  ــن اســت ک ــان اینکــه »مســاله ای ــا بی وی ب
ــود  ــا وج ــرای تحریم ه ــری ب ــن دیگ جایگزی
دارد و آن دیپلمــاسی اســت«، افــزود کــه 
واشــنگتن بــه جــای اعمــال تحریم هــای 
ــا ایــن کشــورها تعامــل  بیشــتر بهتــر اســت ب

دیپلماتیک داشته باشد.
ایــن ســناتور آمریــکایی همچنیــن طــرح 
واشــنگتن در اســتفاده از دارایی هــای 
ــز  ــن را نی ــع اوکرای ــه نف ــه ب ــدودی روسی مس
مــورد انتقــاد قــرار داد و خاطرنشــان کــرد: »ما 
ــم.  ــن کاری می کنی ــه چنی ــم ک ــا می کنی ادع
ممکــن اســت توانــایی چنیــن کاری را داشــته 
ــر  باشیــم. مــا کنترل هــای شــگفت انگیــزی ب
سیســتم بانــکی داریــم. امــا در عیــن حــال اگر 
هــم چنیــن کاری انجــام دهیــم و دارایی هــای 
ــن  ــع اوکرای ــه نف ــه را ب ــده روسی ــدود ش مس
ــر  ــه نظ ــا ب ــم، آی ــرار بدهی ــتفاده ق ــورد اس م

شما روسیه فرو می پاشد؟«
وی گفــت کــه چنیــن اقدامــاتی تنها مســکو را 
ترغیــب می کنــد تــا بــه کارهــای تلافی جویانه 

دست بزند.
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بی اثری مشوق های پولی در رشد جمعیت
گزارش

 اکو ایران 

هفته نامه اکونومیست به تحلیل پدیده کاهش 
فرزنـدآوری در کشـورهای جهـان و سیاسـت 
کشـورها برای ارائـه کمک هـای مالی بـا هدف 
تشـویق آن پرداخته اسـت. بـا اینحـال از منظر 
ایـن نشـریه ایـن سیاسـت ها بـه نتیجـه ای 
نمی رسـد و چرا که براسـاس درک نادرسـتی از 
مساله هستند. نشـریه اکونومیست در سرمقاله 
۲3 می خـود از ایـن می گویـد کـه هزینه هـای 
تشـویق  بـرای  دولت هـا  مـالی  سـنگین 
فرزنـدآوری چـاره کار نیسـت چراکه براسـاس 
درکی اشـتباه قرار دارد. به نوشـته اکونومیست، 
با کاهش نرخ باروری بسیاری از سیاسـتمداران 
بـه دنبال پـول خـرج کـردن در سیاسـت هایی 
هسـتند که می تواند به فرزندآوری بیشـتر زنان 
منجر شود. دونالد ترامپ متعهد شـده است در 
صورت بازگشـت بـه کاخ سـفید مزایـایی را در 
نظـر بگیـرد. در فرانسـه نیـز حـدود 3.۵ تـا ۴ 
درصد تولیـد ناخالـص داخلی به سیاسـت های 
خانـواده اختصـاص پیـدا می کند. کـره جنوبی 
هـم پرداخت هـایی بـه ارزش 70 هـزار دلار بـه 
ازای هر فرزند انجـام می دهد. با اینحال، از منظر 
تحلیلگـران نشـریه اکونومیسـت همـه ایـن 
سیاسـت ها احتمالا شکسـت می خورند چراکه 

براساس درکی نامناسب بنا شده اند.
نگرانی هـای دولت هـا قابـل درک اسـت. نـرخ 
باروری تقریبـا در همه جا درحال کاهش اسـت 
و جهـان ثروتمنـد بـا کمبـود شـدید نوزادهـا 
مواجـه اسـت. بـا نـرخ رایـج بـاروری، بطـور 
میانگین زنان در کشـورهای ثروتمنـد در طول 
زندگی خـود تنهـا 1.6 فرزنـد خواهند داسـت. 
همه کشـورهای ثروتمند نرخ بـاروری پایین تر 
از سـطح جایگزینی ۲.1 درصد دارند کـه در آن 
جمعیت بـدون مهاجـرت پایدار اسـت. کاهش 
جمعیت در طول دهه های گذشـته سـریع تر از 
چیزی بود اسـت کـه جمعیت شناسـان انتظار 

داشـتند. افراد بدبین چون ایلان ماسک هشدار 
می دهنـد کـه ایـن تغییـرات تمـدن را تهدیـد 
می  کننـد. ایـن ایده مسـخره اسـت، بـا اینحال 
کاهـش نـرخ بـاروری تغییـرات اجتمـاعی و 
اقتصـادی عمیقی بـه همـراه دارد. نرخ بـاروری 
1.6 بـه این معناسـت که بـدون مهاجـرت، هر 
نسـلی یک چهارم کوچکتر از نسـل قبل خواهد 
بـود. در سـال ۲000 در کشـورهای ثروتمند به 
ازای هـر 100 نفـر افـراد 6۴-۲۵ سـاله، ۲6 نفر 
افراد بیش از 6۵ سـال وجود داشته اسـت؛ اما تا 

سال ۲0۵0 احتمالا دوبرابر خواهد شد.
بچه دار شدن یک تصمیم شـخصی است و باید 
همین طـور هـم بمانـد. ولی دولت هـا بایـد بـه 
تغییرات سـریع جمعیـتی توجه کننـد. جوامع 
پیـر و درحـال کوچـک شـدن پویـایی و قدرت 
نظـامی خـود را ازدسـت می دهند. آنهـا قطعا با 
یـک کابـوس بودجـه ای روبـرو خواهنـد شـد، 
چراکـه مالیـات دهندگان بـرای تامیـن حقوق 
بازنشسـتگی و مراقبت هـای بهداشـتی لشـکر 

سالخوردگان با مشکل مواجه خواهند شد.
بسیـاری از سیاسـت های طرفـدار فرزنـدآوری 
اثـراتی دارنـد کـه بـه خـودی خـود ارزشـمند 
هسـتند. پرداخت هـایی کـه بـه والدیـن فقیـر 
انجام می شـود فقر کودکان را کاهش می دهد و 
احتمال کارکردن مـادرانی که توانـایی مراقبت 
از کودک را دارند افزایـش پیدا می کند. اما اینکه 
دولت هـا فکـر کننـد افزایـش نـرخ بـاروری در 
قدرت آنهاسـت اشـتباه اسـت. اولین دلیل این 
اسـت کـه چنیـن سیاسـت هایی مبتـنی بـر 
تشـخیص اشـتباه از اینکه چـه چیـزی تابحال 
سـبب کاهـش جمعیت شـده اسـت هسـتند. 
دلیل دیگـر اینکـه آنها نسـبت به مشـکلی که 
برای حـل آن طراحی شـده اند هزینه بیشـتری 

دارند.
دلایل کاهش نرخ باروری چیست؟

یـک فـرض رایـج ایـن اسـت کـه کاهـش نرخ 
بـاروری نـاشی از بـه تعویـق انداختـن بچـه 

دارشـدن توسـط زنان شـاغل اسـت. این تصور 
که آنها قبـل از اینکـه دوره بـاروری شـان تمام 
شـود وقـت کافی بـرای بچـه دار شـدن ندارند 
نشـان می دهـد کـه چـرا سیاسـت ها تمایل به 
تمرکـز بـر ارائـه معافیت هـای مالیـاتی و 
مراقبت هـای ارزان تـر از کـودکان دارنـد. آنهـا 
معتقدند از این راه زنان مجبور نمی شـوند میان 

خانواه و شغل خود یکی را انتخاب کنند.
امـا از منظـر تحلیلگران اکونومیسـت داسـتان 
اصلی این نیسـت. زنان با تحصیلات دانشگاهی 
در واقـع در سـنین بالاتر بچـه دار می شـوند، اما 
فرزنـدان کـمی می آورنـد. در آمریـکا میانگین 
سنی آنها در تولد اولین فرزندانشـان از ۲۸ سال 
در سـال ۲000 بـه 30 سـال رسیده اسـت. این 
زنـان تقریبـا همـان تعـداد فرزنـد را دارنـد که 
همتایانشـان یک نسـل پیش داشـتند. اما این 
کـمی پایین تر انـدازه ایـده آلی اسـت کـه برای 
خانـواده می خواهند، ولی شـکاف بـا چیزی که 

قبلا بود تفاوتی ندارد.
درعـوض عمـده کاهـش نـرخ بـاروری در 
کشـورهای ثروتمند مربوط بـه زنـان جوان تر و 
فقیرتـر اسـت کـه بچـه دار شـدن را بـه تعویق 
می اندازند و در مجموع تعـداد فرزندان کمتری 
بـه دنیـا می آورنـد. بیـش از نیـمی از کاهش در 
نـرخ بـاروری زنـان در آمریـکا از سـال 1۹۹0 
مربوط به کاهش در بـاروری زنان زیر 1۹ سـال 
بوده اسـت. ایـن تاحدی بـه این دلیل اسـت که 
تعـداد بیشـتری از آنها بـه کالـج می رونـد. ولی 
حـتی آن ها که پس از دبیرسـتان تحـصیلات را 
ترک می کننـد نیز دیرتر بچـه دار می شـوند. در 
سـال 1۹۹۴ میانگین سـن اولین فرزند مادران 
بـدون تحـصیلات دانشـگاهی ۲0 سـال بـوده 
اسـت. امـروز حـدود دوسـوم زنـان بـدون 
تحصیلات دانشـگاهی در دهه ۲0 هنوز بچه دار 

نشده اند.
بـرخی سیاسـتمداران می توانـد بـرای دنبـال 
کردن سیاسـت های فرزنـدآوری در زنان خیلی 

جوان بـه این موضـوع بپردازند. شـواهد مبتنی 
بر اینکـه زنـان فقیرتـر نسـبت به مشـوق های 
مالی بیشـتر واکنش نشـان می دهنـد می تواند 
آنها را وسوسـه کند. امـا تمرکز بر زنـان جوان و 
فقیر به عنـوان یک گـروه برای آنهـا و جامعه بد 
خواهد بـود. بـارداری نوجوانان با فقـر و بیماری 
هـم بـرای مـادر و هـم فرزنـد همـراه اسـت. 
مشـوق های هدفمنـد دهه هـا تلاش بـرای 
محدود کردن بارداری ناخواسـته در نوجوانان و 
تشـویق زنـان بـه تحصیـل و کار را بـه عقـب 
برمی گردانـد. آن تلاش ها، به همـراه برنامه های 
ارتقای برابـری جنسیـتی در میـان بزرگ ترین 
پیروزی هـای سیاسـت های اجتمـاعی در عصر 

پس از جنگ جهانی دوم بشمار می آیند.
سـوئد یـک برنامـه مراقبـت از کـودکان بسیار 
سـخاوتمندانه ارائه کرده اسـت ولی نرخ باروری 
کل آن همچنان 1.7 اسـت. برای تشـویق به هر 
نـوزاد بیشـتر بـه پـول زیـادی نیـاز اسـت. و 
کمک هـای مـالی بـه همـه کـودکان تعلـق 
می گیرند، از جملـه آنهایی کـه در هرصورت به 
دنیا می آینـد. طرح هایی در لهسـتان و فرانسـه 
یک تـا دو میلیـون دلار بـه ازای هـر تولد جدید 
هزینـه دارند. تنهـا تعداد انـدکی از شـهروندان 
تاحدی بهـره وری دارنـد که بتواننـد فواید مالی 
لازم بـرای جبـران چنیـن هزینـه ای را ایجـاد 

کنند. به دلیـل تحرکـت اجتماعی کـم، تنها ۸ 
درصد از بچه های آمریکایی کـه از والدین بدون 
مدرک دانشـگاهی متولـد می شـوند در نهایت 

مدرک لیسانس می گیرند.
امـا دولت هـا در نهایـت چـه می تواننـد بکنند؟ 
مهاجرت افراد بامهارت می تواند شـکاف مالی را 
کـم کنـد امـا محدودیت هـایی در آن هسـت، 
چراکـه بـاروری بطـور جهـانی درحـال کاهش 
اسـت. بیشـتر اقتصادها باید خود را بـا تغییرات 
برعهـده  ایـن  و  دهنـد  وفـق  اجتمـاعی 
دولت هاسـت که راه را هموار کننـد. دولت های 
رفاه بایـد تجدیدنظـر کنند؛ بـه عنـوان نمونه، 
افـراد مسـن تر  باید تا سـن بالاتـری کار کنند و 
باری که بـر دوش هزینه هـای عمومی اسـت را 
کاهش دهنـد. به گـزارش اکوایـران،  اختـراع و 
بکارگیـری تکنولوژی هـای جدیـد نیـز بایـد 
تشـویق شـود؛ اینـکار می توانـد بوسیلـه رشـد 
بهره وری در تمام اقتصاد یا کمـک به مراقبت از 
سـالخوردگان بـه  گـذار جمعیتی کمـک کند. 
فناوری هـای جدیـد خانـگی  نیـز می توانند به 
والدیـن کمـک کننـد، بـه همـان انـدازه کـه 
ماشین های لباسشویی و ظرفشـویی در اواسط 
قـرن بیسـتم کمـک کردنـد. سیاسـت های 
افزایش فرزندآوری اما اشـتباهاتی پرهزینه و به 

لحاظ اجتماعی واپس گر هستند.
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سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد یک باب انبار سوله از املاک مازاد خود واقع در جنب مرکز جهاد کشاورزی جهاد آباد از توابع شهرستان عنبرآباد را با وضعیت موجود با کلیه متعلقات و منضمات مرتبط با هر ملک با 
رعایت قوانین و مقررات مرتبط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir، برمبنای قیمت پایه ماهیانه 60/000/000 میلیون ریال پس از اخذ نظر کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده 
عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی پس از انعقاد قرارداد به صورت اجاره واگذار نماید، متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به پایگاه اینترنتی یاد شده و مطالعه ضوابط و مقررات مربوطه از تاریخ 1403/2/30.لغایت 1403/3/17 ساعت 
1۹ پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده مزایده حداکثر تا مهلت مقرر، از طریق سامانه ستاد، ثبت و بارگذاری نموده و سوالات احتمالی خود را در زمینه اموال مورد مزایده با شماره تلفن 0۹1314۸2147 آقای مهندس 

سیامک  مطرح نمایند.
*ضمنا مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1403/2/30 لغایت 1403/3/7 می باشد*

سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان 

1- فرایند مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد و تمامی مراحل آن شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
پیشنهاد قیمت، گشودن پاکت پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل ملک در بستر سامانه ستاد خواهد بود. بدیهی 

است قیمت پیشنهادی تنها در صورتی معتبر و پذیرفته است که در سامانه ستاد ارسال شده باشد.
2- سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در قبول یا رد پیشنهاد مختار است.

3- پیشنهاد هایی که فاقد شرایط قانونی  بوده مردود می باشد.
4- رعایت کلیه موارد مندرج در شرایط مزایده الزامی است.

۵- متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست پس از مراجعه به آدرس الکترونیکی ذکر شده و انتخاب املاک مورد نظر جهت شرکت 
در مزایده نسبت به تهیه توکن از دفاتر منتخب خدمات پیشخوان دولت اقدام و پس از ثبت نام در سامانه جهت امضاء الکترونیکی نسبت 
به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با کارشناسان سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت با شماره تلفن 0۹1314۸2147 آقای مهندس سیامک تماس حاصل نمایند.
6- سپرده )ودیعه( شرکت در مزایده معادل ۵% قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست طی یک فقره ضمانت نامه بانکی، در 
وجه سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان صادر گردد. اصل ضمانتنامه را در سامانه ستاد بارگذاری نموده و تاریخ 1403/3/17 به اداره 

امور پیمانها و مناقصات سازمان تحویل نماید.
7- کلیه پاکت های حاوی پیشنهاد های متقاضیان راس ساعت 10 صبح مورخ 1403/3/1۹ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه ستاد 

بازگشایی و برنده گان از طریق آدرس الکترونیکی به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
۸- با توجه به امکان بازدید از زمین و املاک برای کلیه شرکت کنندگان در مزایده، از پذیرفتن هرگونه اعتراض در این زمینه از متقاضیان 

معذور می باشد.
۹- هزینه آگهی و کارشناسی، و سایر عوارض قانونی و کلیه هزینه های مربوط به دریافت استعلام در راستای تنظیم قرارداد اجاره و سایر 
موارد مرتبط بر عهده برنده مزایده اجاره بوده و هزینه های مذکور می بایست بر اساس اعلام نظر سازمان به شماره حساب اعلامی این 

سازمان واریز گردد.
11- در صورتی که مبلغ های پیشنهادی برنده گان مزایده اجاره یکسان باشد برنده کسی خواهد بود که اولین مورد درخواست اجاره را داشته 

و در غیر این صورت از طریق قرعه کشی انتخاب می گردد.
12- بازدید املاک از تاریخ 1403/2/30 لغایت 1403/3/16 از ساعت ۸ صبح لغایت 1۵ به جز ایام تعطیل امکان پذیر می باشد

13- هزینه های جزئی در مدت قرارداد اجاره به عهده مستاجر و تعمیر کلی در صورت نیاز و به تشخیص سازمان به عهده موجر می باشد.
14- مدت اجاره به مدت یک سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد و تحویل مورد اجاره می باشد

1۵- در صورت درخواست تمدید مدت اجاره پس از موافقت موجر و اخذ  استعلام  و نظریه از مراجع ذی ربط اقدام قانونی صورت می پذیرد
16- متقاضیان نباید مشمول منع مداخله کارکنان دولت باشند.

17- سپرده های نفر اول تا سوم نزد ذیحسابی خواهد ماند که پس از واریز برنده نفر اول، به متقاضی مسترد خواهد شد.
1۸- برنده مزایده اجاره حق تغییر کاربری مورد اجاره را تحت هیچ عنوانی را ندارد

1۹- سازمان جهاد کشاورزی حق فروش املاک مورد اجاره را در مدت اجاره دارد و برنده مزایده از این اقدام مطلع بوده و در صورت فروش  
پس از انتقال سند، انتفاع موضوع قرارداد اجاره تا پایان مدت قرارداد با خریدار  می باشد

20- در صورت انصراف برنده مزایده سپرده نامبرده به نفع دولت ضبط و نفرات بعدی طبق قوانین و مقررات به عنوان برنده اعلام می گردد.

املاک مازاد جنب مرکز خدمات جهاد اباد عنبراباد
نوبت دوم

توضیحات:

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/0۲/30- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/06



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1703 6

کاغذ جامعه یکشنبه 6 خرداد 1۴03

نویدکیا، سرمربی مس رفسنجان:

با این شرایط من و 
باشگاه آینده ای با 

هم نداریم 
اگرچه مـس رفسـنجان با یـک گل در 
خارج از خانه توانست ملوان را شکست 
دهـد امـا همچنـان محـرم نویدکیـا 
سـرمربی ایـن تیم بـا گلایه از شـرکت 
مس باز هم هشدار داد که شـاید از این 
تیم جـدا شـود. بـه گـزارش کرمان نو، 
محرم نویدکیـا سـرمربی تیـم فوتبال 
مس رفسنجان در نشسـت خبری بعد 
بازی برابر ملـوان که با برتـری یک گله 
این تیم تمام شـده بود گفـت: تا دقیقه 
7۵ بـه نظرم بـازی خـوبی داشـتیم، از 
دید مـن از لحـاظ تاکتیکی اسـتثنایی 
بودیم. ملـوان در چند دقیقـه اول یکی 
دو موقعیت در ضد حمله بدسـت آورد 
امـا بعـد از آن باهـوش عمـل کردیـم. 
فضاهـایی کـه می توانسـتند از پشـت 
دفاعمـان اسـتفاده کننـد را پوشـش 
دادیـم. او ادامـه داد : در توپ هـای بلند 
سـعی کردیـم تـا جـایی کـه می  شـود 
ضربات اول را بزنیم. در نیمـه دوم بازی 
حـتی می توانسـتیم ایـن بـازی را بـا 
اختلاف 3 یـا ۴ گل ببریـم. بازیکنان ما 
بازی خیـلی خوبی انجام دادند و نشـان 
دادنـد که بیخـودی تـا اینجـا نیامدند، 
بیخـودی تا ایـن مرحله از جـام حذفی 
نرسیدنـد و کیفیتـش را دارنـد. وقـتی 
شـما می توانیـد بـا ملـوان در شـهر 
خـودش اینگونـه بـازی کنیـد قطعـا 
حرف هـای زیادی بـرای گفتـن دارید. 
امیدواریـم کـه در آینـده و بـازی های 
بعـدی نیـز همیـن گونـه عمـل کنیم. 
نویدکیا با بیان اینکه از خـودم ناراحتم 
گفـت : اواخـر بـازی یـکی دو تـا از 
تعویض هایمـان آنطور که بایـد نبودند 
که مقصرش منم. یک مقـدار در دقایق 
آخـر بـازی تیم مان عقـب بـازی کرد و 
فشـار زیادی را متحمل شد و این نقطه 
منفی بـازی بـود. در همـان دقایقی که 
ملوان داشت احسـاسی بازی می کرد و 
روی تیم ما فشار می آورد و فشار هوادار 
را نیـز داشـتند می توانسـتیم عملکرد 
بهتری داشـته باشیم. در هر صورت یه 
تیـم ملـوان و هـواداران این تیـم که از 
ابتـدا تا آخـر بازی تیم شـان را تشـویق 
کردنـد خسـته نباشیـد می گویـم. 
نویدکیـا درمـورد حضـور در ادامـه در 
مس رفسـنجان گفت: من قراردادی با 
تیـم مـس رفسـنجان دارم و بارهـا 
درمورد ایـن موضوع صحبت کـردم ما 
روز اول بـا توجه به اینکه نمی دانسـتیم 
چه شـرایطی را خواهیم داشت بندی را 
در قرارداد گذاشـتیم که پایان لیگ هم 
من و هم باشـگاه با هـم مذاکـره کنیم 
شاید آنها نخواسـتند با من ادامه دهند 
و یـا برعکـس مـن دیـدم کـه شـرایط 
برای تیم باشـگاه آنطور که باید نیست 
بتوانیـم جـدا شـویم. سـرمربی مـس 
رفسـنجان با بیان اینکه متاسفانه فعلا 
شرایط مناسـب نیسـت ادامه داد: فکر 
میکنم شـانس جـدا شـدنم بیشـتر از 
ماندن باشـد. چون من سـال های سال 
در باشـگاهی کار کـردم که همـه چیز 
منضبـط بـوده و ایـن هـا مـن را نگران 
می کنـد و شـرکت مـس هـم حمایتی 
هـم بایـد انجـام دهـد را نمی کنـد و 
ممکن اسـت ما آینده ای با هم نداشـته 
باشیـم. همـه این ها بسـتگی بـه چند 
هفتـه آینـده دارد و بایـد ببینیـم چـه 

اتفاقاتی در باشگاه می افتد.

دستور رئیس قوه قضاییه برای بررسی دلایل زندان رفتن خبر
افراد و راهکارهای باز اجتماعی شدن زندانیان

گزارش
ایسنا

رئیس قـوه قضاییـه به پژوهشـگاه قـوه قضاییه و 
سـازمان زندان هـا دسـتور داد سـازوکار و بسـته 
مطالعـاتی - پژوهـشی جامـعی در بـاب علـل و 
عوامـل زنـدان رفتـن افـراد و راهکارهـای بـاز 

اجتماعی شدن و اصلاح زندانیان تدوین کنند.
بـه گـزارش ایسـنا بـه نقـل از مرکـز رسـانه قوه 
قضاییـه، حجـت الاسلام والمسـلمین محسـنی 
اژه ای، به مناسـبت ۵ خرداد »روز ملی حمایت از 
خانـواده زندانیـان« طی سـخنانی در نشسـت با 
جمـعی از خیّریـن حـوزه کمـک بـه خانـواده 
زندانیان، ضمن تبیین و تشـریح عوامل دخیل در 
بـاز اجتمـاعی شـدن زندانیـان، اظهار کـرد: باید 
بسـترهای بازگشـت زندانیان به آغوش جامعه را 
فراهم آوریـم و در این مسیر، وظیفه و مسـئولیت 

اصلی بر عهده ما در دستگاه قضایی است.
رئیس قوه قضاییه بیان داشـت: زنـدان رفتن یک 
امر اسـتثنایی اسـت؛ به این معنا که زندان رفتن 
یـک فـرد امـری خلاف اصـل و قاعـده اسـت و 
اسـتثناء محسـوب می شـود؛ انسـان ها باید آزاد 
باشـند، اما به هـر حـال مجموعه مسـائلی پیش 
می آید که سـبب می شوند فرد دسـت به ارتکاب 
اقدامـاتی بزنـد کـه ناچـاراً بایـد محبوس شـود؛ 
همت مـا بایـد معطوف بـه آن باشـد که ایـن امر 

استثناء را به حداقل برسانیم.
وی تصریـح کـرد: وقتی فـردی به تحمـل زندان 
محکـوم می شـود، ضـرورت دارد کـه در همـان 
ابتـدای امـر شـرایط و بسـترهای بازگشـت او به 
جامعـه را فراهـم کنیـم و ایـن بازگشـت باید به 
گونه ای باشـد که نه خودِ فـرد و نه اطرافیـان او و 
جامعه این احسـاس را نداشـته باشـند که با یک 
هم خانـواده و یـا هم شـهریِ زندان رفتـه طـرف 

هستند.
رئیس قوه قضاییـه افـزود: در مرحله بعـدی باید 
شـرایطی فراهـم آوریـم کـه فـرد آزاد شـده از 
زنـدان، دیگر بـه ندامتگاه بـاز نگـردد؛ بدین معنا 
که دیگـر بـه سـمت کار خلاف و مجرمانـه نرود؛ 
نباید چنین فضایی بـر روحیات فردِ آزاد شـده از 
زنـدان حاکـم شـود کـه »دیگـر آب از سـر مـن 
گذشـته اسـت و چوب حراج به حیثیتـم خورده 
اسـت و دیگر در اجتماع محـلی از اعِـراب ندارم و 

حتی کسی به من شغل هم نمی دهد«!
رئیس قوه قضاییـه اظهار داشـت: در خودِ محیط 
زندان باید بسـترهای اصلاح و باز اجتماعی شدن 
زنـدانی فراهم باشـد؛ نباید عمر زنـدانی در زندان 
به بطالـت بگـذرد؛ محیط زنـدان بایـد به گونه ای 
باشـد کـه زنـدانی پـس از بازگشـت بـه آغـوش 
جامعـه بتوانـد گلیـم خـود را از آب بکشـد و بـا 
فراگیری یـک حرفـه ی آبرومنـد به یـک نیروی 

کارآمد اجتماعی تبدیل شود.

محسـنی اژه ای اظهـار داشـت: بایـد بـه گونه ای 
باشـد که دغدغه زندانی در محیط زنـدان، اصلاح 
و بـاز اجتمـاعی شـدن باشـد؛ اینکـه زنـدانی در 
داخـل ندامتگاه مـدام در فکـر و دغدغـه خانواده 
خـود و تحصیـل و اشـتغال و آینـده فرزندانـش 
باشـد، می تواند برای او واجد اثرات روحی مخربی 
باشـد؛ اینکـه یـکی از نزدیـکان فـردِ زنـدانی در 
مراحل گزینش برای اسـتخدام در شـغلی اداری، 
به واسطه نسـبت خویشـاوندی با آن فردِ زندانی، 
دچار مشـکل شـود نیـز می توانـد بر روحیـه فرد 

زندانی و خانواده او اثر سوء برجای گذارد.
رئیـس قـوه قضاییه بیـان داشـت: به پژوهشـگاه 
قوه قضاییـه و سـازمان زندان ها دسـتور می دهم 
که سازوکار و بسـته مطالعاتی - پژوهشی جامعی 
را در بـاب علـل و عوامـل زنـدان رفتـن افـراد و 
راهکارهای باز اجتماعی شـدن و اصلاح زندانیان 
تدویـن نماینـد؛ در ایـن بسـته مطالعـاتی - 
پژوهـشی بایـد مشـخص باشـد کـه آیـا بـرای 
کاسـتن از حجم زندانیان به وضع و اصلاح قوانین 
نیازمندیـم یا خیـر؟ در این بسـته باید مشـخص 
باشـد که چـه آموزش هـا و آگاهی هـای عمومی 
سـبب تقلیل آمـار زندانیان می شـود؛ این بسـته 
باید حـاوی ایـن نکته باشـد کـه چـه روش های 
حرفه آموزی بـه زندانیان، سـودمندتر و پربازده تر 
هسـتند؛ در بسـته ی مطالعاتی - پژوهشی مورد 
اشـاره بایـد روش هـای نحـوه ارتبـاط و تعامـل 
مطلوب زنـدانی و زندانبان و زنـدانی و خانواده او، 

تعبیه شود.
وی تصریـح کـرد: ایـن سـازوکار و ایـن بسـته 
مطالعاتی - پژوهشی باید در مـرئی و معرض دید 
عموم مردم و عمـوم خیّریـن قرار گیـرد تا مسیر 
کار خیر و نیکوکاری برای متمایلین فراهم شـود؛ 
گاهی فـردی می خواهـد کار خیـر کنـد، امـا 
نمی دانـد در حال حاضـر کدام کارِ خیر و حسـنه 
در اولویـت می باشـد؛ گاهی فـردی تمکـن مالی 
ندارد، اما با فکر و ایـده خود می تواند یاری رسـان 
باشـد؛ افرادی نیز هسـتند که لزوماً پول و یا ایده 
ندارنـد، امـا بـا حرفـه و شغل شـان می تواننـد 
مـددکار زندانیـان و خانواده هـای آنـان باشـند؛ 
مجموعه ایـن موضوعـات باید در سـازوکاری که 
ما در قـوه قضاییه تعبیـه می کنیم لحاظ شـوند؛ 
مـن اذعـان دارم که مـا بـا فقـدان این سـازوکار 

جامع مواجه هستیم.
وی بیان داشـت: یـک نکته ای کـه هم مـا در قوه 
قضاییـه و هم شـما مـردم و خیّریـن باید بـه آن 
توجـه ویـژه داشـته باشیـد آن اسـت کـه 
کمک رسـانی و دسـتگیری از زندانیـان و 
خانواده هـای آنـان باید همـراه با حفـظ کرامت و 
آبـروی آن ها باشـد و قطعـاً این امـر اجـر و ثواب 

کار خیر را مضاعف می گرداند.
رئیس قـوه قضاییه افـزود: بسیاری از افـرادی که 

جـرمی مرتکـب شـده و محکـوم شـده اند، قابل 
بازگشـت و جبران مافات هسـتند؛ ممکن اسـت 
انسـان هایی باشـند که همه پل های پشـت سـر 
خود را خـراب کرده انـد، اما بسیـاری از مجرمین 
قابـل بازگشـت و جبران مافـات هسـتند؛ لـذا ما 
بایـد بسترسـاز ایـن بازگشـت و جبران مافـات 
باشیـم. محسـنی اژه ای در ادامـه خطـاب بـه 
محمدی رئیـس سـازمان زندان ها گفـت: ما باید 
در حـوزه کمک به زندانیـان و خانواده هـای آنان، 
بـه صـورت هدفمندتـر و بـا لحـاظ اولویت هـا 
حرکت کنیم؛ در گام اول، پیشـگیری از به زندان 
افتـادن افـراد را مدنظـر قـرار دهیـم و سـپس به 
بازاجتمـاعی شـدن، اصلاح، حرفه آمـوزی، ترک 
عادت ناپسـند و رشـد دانـش و آگاهی در زندانی 
کمـک رسـانیم؛ همچنیـن شـرایطی را فراهـم 
آوریـم کـه ارتبـاط زنـدانی و خانـواده اش، 
هدفمندتر باشـد؛ همچنین باید شـرایطی فراهم 
آوریم کـه ارتبـاط وثیق تـری میان فـرد نیکوکار 

و فرد مستحق ایجاد شود.
رئیـس قـوه قضاییـه در پایـان سـخنانش گفت: 
اینکه زندانی بعـد از بیرون آمدن از زنـدان به چه 
شـغل و کسـب وکاری مشـغول می شـود؛ اینکه 
سلامـت او و خانـواده اش و تحصیـل، ازدواج، 
اشـتغال و آینـده فرزندانـش، چگونـه تمشیـت 
می شـوند، مجموعه مسائلی هسـتند که بعضاً ما 

نیز در قبال آن ها وظایفی برعهده داریم.
پیش از سـخنان رئیس قوه قضاییه، »محمدی« 
رئیـس سـازمان زندان هـا و اقدامـات تامیـنی و 
تربیتی بـا اشـاره بـه نامگـذاری روز ۵ خـرداد به 
عنـوان روز نسیـم مهـر )روز حمایـت از خانـواده 
زندانیـان( اظهار کرد: مـا در سـازمان زندان ها، به 
موازات کلیه ماموریت ها و رسـالت های سـازمانی 
خود اعـم از اقدامات امنیتی، انتظـامی، فرهنگی، 
تربیـتی، حرفه آموزی و اشـتغال، سـعی کرده ایم 

توجه ویـژه ای بـه خانواده هـای زندانیان بـه ویژه 
خانواده های نیازمند داشته باشیم.

وی با اشـاره به بـرخی اقدامات صـورت گرفته در 
حوزه هـای »ارائـه مسـتمری های ماهیانـه«، 
»تحویـل بسـته های معیشـتی، کالا و جهیزیه«، 
»ارائـه خدمـات درمـانی اعـم از پزشـکی و 
دندانپزشـکی«، »آمـوزش و مشـاوره« و »فراهم 
کـردن زمینه هـای اشـتغال بـرای خانواده هـای 
زندانیـان«، گفـت: در سـفر اخیر رئیـس و هیات 
عـالی قضـایی بـه اسـتان هرمـزگان، بـه همـت 
انجمـن حمایـت از زندانیـان مرکـز این اسـتان، 
یـک کلینیـک دندانپزشـکی و یـک کلینیـک 
پزشـکی در بندرعبـاس، ویـژه اسـتفاده خانواده 

زندانیان به بهره برداری رسید.
رئیس سـازمان زندان ها با اشـاره به ایـن نکته که 
بیشـترین میزان زندانیان غیربومی در زندان های 
بیرجند و کرمـان حضـور دارند، گفت: بـا عنایت 
به اینکـه مـا در بیرجند یـک مجموعـه اقامتگاه 
رفـاهی را بـرای خانواده هـای زندانیـان غیربومی 
که بـرای ملاقـات زندانیـان خـود به این اسـتان 
می آینـد تـدارک دیـده بودیـم، اخیـراً یـکی از 
خیریـن نیـز مجموعـه اقامتـگاه دیگـری را در 
کرمـان بـرای رفـاه حـال خانواده هـای زندانیان 

غیربومی این شهر احداث کرد.
در ادامـه، »کجـانی« از خیریـن حاضـر در ایـن 
نشسـت، بـا بیـان اینکـه مجموعـه خیریـه امام 
موسـوی کاظـم )ع( اصفهـان طی 1۲ سـال 
گذشـته بالـغ بـر حـدود ۵00 میلیـارد تومـان 
خدمـت بـه خانواده هـای زندانیـان ارائـه داده 
اسـت، گفـت: طی سـال گذشـته علاوه بـر ارائـه 
خدماتی نظیر اشـتغال، درمان، تحصیل، اسـکان 
و کمک هزینـه ودیعه مسـکن، ۵00 زنـدانی نیز 
توسـط خیریه امـام مـوسی کاظـم )ع( اصفهان 

آزاد شدند.
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رنگ خاکستری شماره   ۱۳9۳ 6۵ مدل  46ایران  د   ۵6۵ انتظامی  به شماره    40۵ پژو 
به  نیاز  موتور:  شده:  انجام  بازدید  به  توجه  با  خودرو  فنی  وضعیت   4776۱0 شاسی 
دیفرانسیل:  سالم  گیربکس:  موتور  درب  پریدگی  رنگ  سالم  بدنه:  دارد  اساسی  تعمیر 
مدل دستگاه، کیلومتر  به  توجه  با  درصد   6۵ درصد لاستیک:   70 تعلیق:  سالم سیستم 
پایه کارشناسی  قیمت  بازار  عرف  و  خودرو  روز  قیمت  ظاهری،  و  فنی  وضعیت  کارکرد، 
استعلام  به  بنا  تومان   میلیون  و یک  بیست  و  دویست  معادل   ریال   22۱0000000 مبلغ 
به  یزدی  جعفرزاده  به کاظم  متعلق  فوق  خودرو  می باشد.   ۱40۳.0۳.09 بیمه  از شرکت 

از رندانیان که طبق  انجمن حمایت  پارکینگ   ۳07۱0۵۱92۱ توقیف شده در  شماره ملی 
الی   9 ساعت  از  شده،  قطعی  ارزیابی  ریال   22۱0000000 مبلغ  به  رسمی  کارشناس  نظر 
نشانی  به  سیرجان  اسناد  ثبت  اداره  در  واقع   ۱40۳.0۳.2۳ مورخ   چهارشنبه  روز    ۱2
سیرجان بلوار هجرت بعد از بیمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 
واحد اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 22۱0000000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی با در دست داشتن فیش سپرده ده درصد از 
مبلغ ارزیابی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید می گردد و 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: 172261۹
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱40260۳۱90۱20۱2289 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه دولت آبادی نژاد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 20۵8 صادره از سیرجان 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اتاق به مساحت ۳82/6۵ مترمربع 
ازپلاک ۵۳82 الی ۵۳84 اصلی واقع در سیرجان روستای دهنو قنبری بخش ۳7 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای سید ابوالقاسم عطاری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22  - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1710۸41

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱40۳60۳۱90۱20002۵8  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
حامد ایران نژاد پاریزی فرزند حاجی به شماره شناسنامه 460 صادره از سیرجان در 
ششدانگ یک قطعه خانه باغچه به مساحت 768/۱7 مترمربع از پلاک ۱80 اصلی 
واقع در سیرجان کران بخش ۳8 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا 
غضنفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 17124۸۸

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

و  املاک  ثبتی  پلاک  و  اسامی  فوق  قانونی  ماده  اجرای  در 
اشخاصی که پرونده آنها منجر به صدور رای مبنی بر صدور سند 
از  حمایت  و  ساماندهی  قانون  به  موادی  الحاق  قانون  اجرای  در  مالکیت 
تولید و عرضه مسکن در شهرستان گنبکی محله های حسن آباد و محمدآباد 
همگی جزء بخش ۳2 کرمان شده است جهت اعلان عمومی به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
 املاک واقع در شهر گنبکی محله حسن آباد مجزی شده از پلاک 44۵6 
اصلی بخش ۳2 کرمان که رای بر صدور سند مالکیت ششدانگ آنها صادر 

شده است به شرح ذیل:
زابلی زاده غضنفرآبادی  اقای محمد  اصلی    44۵6 از  فرعی   94 پلاک   -۱

فرزند اکبر شش دانگ خانه به مساحت 2۳۱.76 مترمربع
2- پلاک ۳۳8 فرعی از 44۵6 اصلی خانم مریم آبیار فرزند محمد شش 

دانگ خانه به مساحت  296.۱8 مترمربع
فرزند  سلطان آبادی  عشرت  خانم  اصلی   44۵6 از  فرعی   4۵9 پلاک   -۳

درمحمد ششدانگ خانه و باغچه به مساحت ۱۳۱0 مترمربع
املاک واقع در شهر گنبکی محله محمدآباد )معروف به جنت آباد( مجزی 
شده از پلاک 446۵ اصلی بخش ۳2 کرمان که رای بر تنظیم اظهارنامه به 
میزان یک سهم و پنج دوازدهم سهم از 96 سهم ششدانگ و سپس صدور 

سند مالکیت ششدانگ آنها صادر شده است به شرح ذیل:

فرزند حسن  زینب کوه شائی  خانم  اصلی   446۵ از  فرعی   ۳۳ پلاک   -۱
ششدانگ خانه به مساحت ۳۳۳.20 مترمربع

رییسی  صالحی زاده  فاطمه  خانم  اصلی   446۵ از  فرعی   ۱77 پلاک   -2
فرزند مهیم علی ششدانگ خانه به مساحت ۵۵2.96 مترمربع

۳- پلاک ۱97 فرعی از 446۵ اصلی آقای کریم صالحی زاده رئیسی فرزند 
درویش ششدانگ باغ به مساحت ۱767.۱۱ مترمربع

4- پلاک ۱98 فرعی از 446۵ اصلی آقای کامبیز رییسی هاشم آباد فرزند 

اکبر شش دانگ باغ به مساحت ۱790.۳2 مترمربع
فوق  نامبردگان  مالکیت  و  ملک  اصل  به  نسبت  اشخاصی که  به کلیه  لذا 
مدت  ظرف  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  می گردد که  اخطار  دارند  اعتراض 
اسناد  ثبت  اداره  به  به صورت کتبی  را  اعتراض خود  روز(  روز )بیست   20
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  و  نموده  تسلیم  ریگان  املاک شهرستان  و 
تقدیم  و گواهی  نموده  تسلیم  ذیصلاح  قضایی  مرجع  به  اعتراض  تسلیم 
دادخواست را جهت درج در پرونده ثبتی به اداره ثبت اسناد ریگان تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد قانونی عملیات 
مقررات  طبق  متقاضیان  به  اسناد  تسلیم  و  مالکیت  اسناد  تا صدور  ثبتی 

تعقیب خواهد شد.

بهروز برایی نژاد مدیر واحد ثبتی ریگان
 تاریخ انتشار: 1403/03/06
شناسه آگهی: 1722421

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱40۳60۳۱90۱2000۵4۱ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا زینلی بوجانی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳6 صادره از سیرجان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳079/22 مترمربع از پلاک ۳942 
اصلی واقع در سیرجان روستای منصورآباد بخش ۳6 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی آقای علی گلستانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 171147۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳۱90۳۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
در  از سیرجان  ۱۱۱ صادره  به شماره شناسنامه  فرزند شعبانعلی  کاظمی نیا کرانی 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳00/94 مترمربع از پلاک 8۱2 اصلی واقع در 
سیرجان خیابان ولی عصر بخش ۳6 کرمان  خریداری از مالک رسمی فاطمه خانم 
معتمد لاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
مقررات سند  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 17124۸4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱40260۳۱90۱20۱۳880 شماره  رای  برابر 
در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ناصر پورجعفرآبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 407 صادره از سیرجان 
در یک یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت 690/47 مترمربع 
پلاک 696 اصلی واقع در سیرجان میدان مهدی موعود مفروزات حسنی بخش ۳6 
کرمان خریداری از مالک رسمی ورثه آقایان محمدحسن افشاری زاده، رضا بروسان، 
غلامعباس مسلمی زاده و اصغر خضری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
از تاریخ  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22  - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1710۸4۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱40۳60۳۱90۱2000۳22 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا زینلی بوجانی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳6 صادره از سیرجان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱79۵/۵8 مترمربع از پلاک ۳942 
اصلی واقع در سیرجان روستای منصورآباد بخش ۳6 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامرضا شهرآبادی ورثه حسین شهرآبادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 17114۸3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱40260۳۱90۱20۱۳882  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین شکاری مکی آبادی نژاد فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 247 صادره از 
سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 298/70 مترمربع از پلاک 2۵4۱ 
اصلی واقع در سیرجان مکی آباد بلوار حمزه سیداشهدا کوچه حمزه ۱9 بخش ۳6 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا مظفری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22  - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1711461

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱40260۳۱90۱20۱29۵8 شماره  رای  برابر 
در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه رضائی لری فرزند رحمان به شماره شناسنامه 4۱۵ صادره از سیرجان در 
ششدانگ یک قطعه خانه باغچه به مساحت 288/82 مترمربع از پلاک 927 اصلی 
واقع در سیرجان روستای باغ خشک بخش ۱2 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای محمود رضائی لری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 17114۸6
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول موضوع قانون تعیین  برابر رای شماره ۱40۳60۳۱90۱20002۵۳ هیات 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک سیرجان  ثبت  ثبتی حوزه  واحد 
از سیرجان در  به شماره شناسنامه ۳0600۱67۱2 صادره  حمزه شهبا فرزند محمد 
ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۱028/0۳ مترمربع از پلاک 4247 اصلی 
واقع در سیرجان اراضی حجت آباد بخش ۳6 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدکاظم امیرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.02.22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.0۳.06

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

»شیردنگ بافی« 
از  یـکی  بـافی«  »شیردنـگ 
صنایع دسـتی اسـتان لرسـتان 
اسـت کـه به صـورت بافته هـای 
رنگارنـگ اسـت. اغلـب شیردنگ 
هـا کـه طـرح هنـدسی دارنـد 
توسـط زنان هنرمند بختیـاری با 
ظرافـتی خـاص، ابـزاری سـاده و 
طرح هـای ذهـنی بافته می شـود. 
شیردنگ نمـاد خانـه بختیاری ها 
اسـت. شیردنگ هـا نه تنهـا برای 
تزییـن خانـه بلکـه کاربردهـای 
دیگـری ماننـد آذین بنـدی در 
مواقـع عـروسی و شـادی و تزیین 

خودرو را نیز دارند.
عکاس: فطمه عابدی / ایرنا

 رئیـس اداره فرهنـگ ترافیـک پلیـس راهـور 
اسـتان کرمـان از فرصـت یک ماهـه تعویـض 
رایـگان پلاک های آفتاب سـوخته وسـایل نقلیه 

تولیدی سال 13۹3 در کرمان خبر داد.
سـرهنگ حجـت پورمـوسی در گفت وگـو بـا 
خبرنگار تسـنیم در کرمان، با بیـان اینکه پلاک 
وسیلـه نقلیـه، هویـت خودروهـا، وسـایل نقلیه 
سـنگین و موتورسیکلت ها اسـت اظهار داشـت: 
ایـن پلاک آن قـدر اهمیـت دارد کـه در مـاده ۲ 
موضـوع  بـه  ننـدگی  را آیین نامـه  قانـون 
شـماره گذاری و پلاک و ارکان وسـایل نقلیـه 
پرداخته شـده و یـک ماده قانونی بسیـار مفصل 

به آن اختصاص داده شده است.
 وی با بیـان اینکـه هـر راننـده وسـایل نقلیه به 
هر نحوی بایـد پلاک وسیله نقلیه خود را سـالم، 
واضـح و خوانـا نگـه دارد، گفـت: بعـضی از افراد 
اعلام می کننـد کـه بـه دلیـل اینکـه پلاک 
خـودروی آنهـا مدت زمـان زیـادی در آفتـاب 
بـوده پلاک آنهـا سـوخته و سیاه شـده اسـت و 
بـرخی هـم مـدعی هسـتند کـه بـه علـت 

شست وشو رنگ مشکی آن از بین رفته است.
 رئیـس اداره فرهنـگ ترافیـک پلیـس راهـور 
اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه موضوعـات 
مختلـفی دراین ارتبـاط وجـود دارد، بیـان کرد: 
برخی پلاک خـود عمداً و باهـدف انجام تخلفات 
رانندگی دسـت کاری کـرده و بـرخی در هنگام 
ارتـکاب جـرم، اقـدام بـه دسـت کاری و یـا 
مخدوش کـردن پلاک خودرو یـا موتورسیکلت 

خود می کنند.
 وی با بیـان اینکـه قانون به شـدت با ایـن موارد 
برخورد کـرده و برابر مـاده 7۲0 قانـون مجازات 

اسلامی از 6 مـاه تـا یـک سـال حبس بـرای این 
افراد در نظر گرفته شـده اسـت، گفـت: در طرح 
جدیـد پلیس بـا پلاک هـای مخـدوش و ناخوانا 

برابر قانون برخورد خواهد شد.
 سـرهنگ پورمـوسی بـا اشـاره بـه اینکـه در 
بـررسی همـکاران ما اغلـب پلاک هـای تولیدی 
در سـال 13۹3 بـه علـت تغییـرات نـاشی از 
کیفیـت نامناسـب مـواد به کاررفتـه در سـاخت 
اصطلاحـاً  یـا  رنـگ  تغییـر  دچـار  پلاک 
آفتاب سـوختگی شـده اند، افـزود: مالکیـن 
وسـایل نقلیـه تولیـدی سـال 13۹3 بـه علـت 
تغییـرات نـاشی از کیفیـت نامناسـب در مـواد 
به کاررفتـه در سـاخت پلاک بایـد بـه همـراه 
مدارک خـود بـه مراکـز تعویـض پلاک مراجعه 

کنند.

 

ــک  ــض فیزی ــد تعوی ــه فراین ــان اینک ــا بی وی ب
پلاک آن دســته از پلاک هــای نامرغــوب و 
تغییــر رنــگ یافتــه کــه در ســال 13۹3 تولید و 
بــر روی وســایل نقلیــه نصــب هســتند 
ــه داد:  ــگان انجــام می شــود، ادام به صــورت رای
مالکیــن ایــن وســایل نقلیــه یــک مــاه فرصــت 
ــتان  ــض پلاک اس ــز تعوی ــه مراک ــه ب ــد ک دارن

کرمان مراجعه کنند.
 رئیـس اداره فرهنـگ ترافیـک پلیـس راهـور 
اسـتان کرمان گفـت: بقیه وسـایل نقلیـه ای که 
پلاک آنها مخـدوش و یـا ناخوانـا اسـت باید در 
اولیـن فرصت بـه مراکـز تعویـض پلاک مراجعه 
کرده و بـا پرداخـت هزینه هـای مربوطـه پلاک 
خـود را تعویـض کـرده و پلاک مناسـب و خوانا 

دریافت کنند.

فرصت یک ماهه تعویض
 رایگان پلاک های آفتا ب سوخته در کرمان

۱0 هزار قطعه زمین نهضت ملی مسکن 
در کرمان آماده واگذاری است

اسـتاندار کرمان با بیـان اینکه حـدود 10 هزار قطعـه زمین طـرح نهضت ملی 
مسـکن در این اسـتان آمـاده واگـذاری شـده اسـت گفـت: بـه زودی واگذاری 

قطعات زمین در کرمان و شهرهای دیگر انجام می شود.
محمدمهدی فداکار در نشسـت شـورای مسـکن اسـتان کرمان به تأکید رهبر 
معظم انقلاب اسلامی مبنی بر پیشـبرد کار مردم و خدمت رسـانی دولت بدون 
هیچ گونـه اخـتلال و بـا جدیـت تمـام اشـاره کـرد و افـزود: در حوزه مسـکن، 

زمین هایی که باید واگذار شوند تعیین تکلیف شده اند.
او اظهار داشـت: برای شـهر کرمان قرار بود، واگـذاری قطعات زمیـن به صورت 
آپارتمانی باشـد که باتوجه بـه تأمین زمیـن صورت گرفتـه در نقطه ای از شـهر 

این مسئله لغو و هر قطعه زمین به ۲ نفر واگذار می شود.
 اسـتاندار کرمان ادامه داد: آماده سازی سـایت ها پیش رفته و در مجموعه 10۸ 
هکتـاری مصوب شـده شـهر کرمـان بـه حـدود چهارهـزار نفـر زمیـن واگذار 
می شـود. او خاطرنشـان کـرد: کارها را بـه جدیت پیگیـری می کنیـم و وظیفه 

داریم خللی در کار خدمت به مردم ایجاد نشود.

خبرخبر

مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمان از شـرکت ۸3 هـزار و ۲۵7 
دانش آموز کرمانی در امتحانات نهایی خبـر داد. رضا رضایی در حاشیه 
بازدیـد از حوزه هـای امتحانـات نهـایی در شـهر کرمان گفـت: پس از 
بررسی های صورت گرفته، مشـکل خاصی در رونـد برگزاری امتحانات 
نهایی در اسـتان کرمان نبود و امتحانات با آرامش کامل برگزار شـدند. 
او با اشـاره به شـرکت ۸3 هزار و ۲۵7 دانش آموز کرمـانی در امتحانات 
نهایی افـزود: از این تعداد ۲3 هـزار و ۵۲ نفر پایه دهم، ۲3 هـزار و 31۴ 
نفر پایه یازدهـم، ۲3 هـزار و ۲3۹ نفر پایـه دوازدهم و حـدود 1۲ هزار 
نفر هم متقـاضی ترمیـم معـدل هسـتند. مدیـرکل آموزش وپرورش 
اسـتان کرمان با بیان اینکه امتحانات نهـایی در اسـتان در ۲۵۸ حوزه 
اجـرای آزمون برگزار می شـوند، گفت: تمـامی حوزه هـای امتحانی در 

استان کرمان به ملزومات لازم تجهیز شده اند.

فرمانده انتظامی اسـتان کرمان از کشـف انـواع کالای قاچاق بـه ارزش 
107 میلیارد و ۸۲0 میلیون ریال در اسـتان خبر داد. سردار ناصر فرشید 
گفت: طـرحی به منظور مقابله با عـاملان قاچاق کالا بـا محوریت پلیس 
امنیت اقتصـادی هم زمـان با آغاز سـومین مـاه سـال در این اسـتان به 
مرحلـه اجـرا درآمـد. او اظهارداشـت: در ایـن طرح سـه روزه بر اسـاس 
اقدامات اطلاعاتی انجام گرفته و استقرار شـبانه روزی همکاران انتظامی 
در محورهـای اسـتان کرمـان ۴3 دسـتگاه خـودروی سبک وسـنگین 
توقیـف و در بـازرسی از آن هـا انـواع کالای قاچـاق شـامل فرآورده های 
نفـتی، لوازم خانـگی، لـوازم آرایـشی و بهداشـتی، لوازم یدکی خـودرو و 
دیگر کالاهای اساسی کشف شـد.  فرمانده انتظامی اسـتان کرمان بیان 
داشـت: دراین خصوص ۴3 متهم که با حمـل و فروش ایـن اقلام قاچاق 
قصد سودجویی داشـتند و قطعاً زمینه سـاز ضرر و زیان تولیدات داخلی 

هستند با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان اعلام کرد

شرکت 83 هزار و 25۷ دانش آموز 
کرمانی در امتحانات نهایی

بیش از ۱0۷ میلیارد ریال کالای 
قاچاق در کرمان کشف شد


